2RS C3 0 5 Ad 0 52,00 TRY HARİÇ 260,00 TRY

X V-KAYIŞI TIRTILLI 13X725Lİ
NISSAN BLUEBİRD- LANDROVER
6564EXL TIRTIRLI

BANDO
13x0725 0 2 Ad 0 55,00 TRY HARİÇ 110,00 TRY

BMS 058 ŞARZ - TRİGER
RULMANI BMS058 0 1 Ad 0 295,00 TRY HARİÇ 295,00 TRY

TOPLA
M 0 22 827,00 TRY 1780.000 TRY

YALNIZ:BIN YEDI YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.780,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.